outras providências.

Excelentíssimo Senhor MARCOS PAULO SILVA DA LUZ, Prefeito Municipal, faço saber que o
Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Especial, no valor de R$
50.676,37 (cinquenta mil, seiscentos e setenta e seis reais e trinta e sete centavos), na Lei
Municipal nº 4.379, de 7 de janeiro de 2025, que estima a receita e fixa a despesa do Município
para o exercício financeiro de 2025, conforme segue:

09 – ÓRGÃO: Secretaria de Desporto, Cultura e Turismo
13 – FUNÇÃO: